
Saksa, Rheingau
BARTH PINOT ROSÉ BRUT
”Kuparinpunainen laatusekt”

Tarina Barthin viinit valmistetaan luontoa kunnioittaen ja perinteitä vaalien. Viini
tehdään täysin kypsyneistä Pinot Noir -rypäleistä, joista parhaat valitaan viiniin käsin.
Rypäleet saavat lyhyen maseroinnin saavuttaakseen kauniin roseen värin. Tämän jälkeen
viini valmistetaan klassisella kuohuviinimenetelmällä ja se kypsyy 24 kuukautta hiivasakan
kanssa.

Tuottaja Rheingau on maailman tunnetuimpia viinialueita ja sen viini on
parhaimmillaan Saksan jalointa. Rheingaun ydinalueella joki tekee mutkan ja tarhat ovat
etelärinteellä. Täällä Hattenheimin kylässä auringon hellimillä rinteillä Johann Barth aloitti
rypäleiden kasvattamisen 1948 ja hänen poikansa Norbert muutti paikan täydeksi viinitilaksi
1973. Norbertin tytär Christine meni naimisiin lahjakkaan enologin Markin kanssa, joka otti
perheen sukunimen jatkaakseen tilan perinteitä. He ovat uudistaneet tilan enemmän kuin
nykyaikaiseksi vuodesta 2010 eteenpäin ja Barthin viinit ovat saaneet laajaa tunnustusta.
Riesling-valkoviinit ovat Rheingaun kuninkaita, mutta niiden valmistuksen ohella Barth on
perinteisen kuohuvan, Sektin, johtava tuottaja. Asiakkaat todella arvostavat niitä,
Lufthansasta Michelin tähtien ravintoloihin. Mark ja Christine Bartin tila käsittää nyt jo 18
hehtaaria, joilla kasvaa pääasiassa Riesling (83 %), mutta myös Pinot Noir (12 %) ja Pinot
Blanc. Rypäleet kasvatetaan biodynaamisesti ja tila kuuluu sekä Saksan parhaiden tilojen
VDP-järjestöön että Charta-yhdistykseen.

VÄRI Kuparinpunainen väri. Poikkeuksellisen pienet kuplat

TUOKSU Tuoksu antaa punaisia herukoita, granaattiomenaa, kuivattuja mansikoita,
marsipaania, rosépippuria ja paahdetta

MAKU Erittäin kuiva, hienostuneen hapokas, moniulotteinen, herukkainen, mantelinen,
paahteinen ja mineraalinen. Tyylikäs, hienostunut, gastronominen maku

KÄYTTÖVINKIT Viinillinen, hienostunut sekt on parhaimmillaan tasokkaiden ruokien
kumppanina. Vaalea liha, linnut, erilaiset tyylikkäät alkupalat ja alkuruoat, rasvainen kala,
äyriäiset, tasokkaat salaatit ja lampaanmaitojuustot ovat kaikki hyviä valintoja.

VIINITYYPPI Kuohuviinit
RYPÄLEET Pinot Noir 100%
VALMISTUTTAJA Wein- und Sektgut Barth
ALKOHOLIPITOISUUS 12%
SOKERIPITOISUUS 9 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 194003

NoreNorex Vx Vastuullisuusmittari: Wastuullisuusmittari: Wein- und Sektgut Barthein- und Sektgut Barth

Täyttää Norexin vaatimukset Hyvä Erittäin hyvä Erinomainen
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Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari
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